
Siafutémi město Ostrava a f

: LEU“ :ra't - odbor kancelář primátora

 

,.

ížTanAcov. _ DOŠLO ”HEDOPOR-

i

  

i‘ i 1 rum ,

a "i tla“ MEI”.

 

 

l

iw » ' trio—tratě dne 2'l. srpna 2020

 

'/  
IsKLZNJLH

ii ' 7
!

 

l
\

Vážený pane primá'tore,

rád bych Vám ještě jednou poděkoval za podporu letošního roku akce Dny NATO v Ostravě

& Dny Vzdušných sil Armády Ceské republiky, a to i za nelehké situace vzniklé šířením viru

SARS~COV~2 a souvisejících ochranných opatření.

V posledních měsících zaznamenal proces plánování Dnů NATO v Ostravě & Dnů Vzdušných

sil Armády České republiky, které budou pravděpodobně jedinou akcí tohoto rozsahu

ve střední a východní Evropě, velký vývoj, především pak na poli ceremoniálu ocenění

příslušníků složek zapojených do boje proti šíření nemoci COVlD-tg v době vyhlášeného

nouzového stavu. Tato událost proběhne za účasti nejvyšších představitelů Vlády České

republiky a bude během ní oceněno v sobotu 500 příslušníků Armády ČR, Vězeňské služby

ČR, Celní správy CR a Městské policie Ostrava, v neděli pak 500 členů Policie CR, Hasičského

záchranného sboru ČR, hygienických stanic a zdravotnické záchranné služby.

Ve vztahu k původně připravovanému rozsahu letošního ročníku je výše popsaná událost

samostatnou záležitostí a ztohoto důvodu nebyly výdaje spojené se zajištěním ocenění

obsahujíci mimojiné tribunu k sezení, catering, sanitární techniku či likvidaci odpadů zahrnuty

v rozpočtu akce. Vzhledem k finanční náročnosti uvedeného zajištění se na něm podílejí také

Ministerstvo obrany ČR, Ministerstvo vnitra ČR, Celní správa ČR, Vězeňská služba ČR a další.

v souvislosti s neplánovaným navýšením nákladů vzniklým přípravou a následnou realizací

ceremoniálu ocenění, kterého budou účastni také příslušníci Městské policie Ostrava, si Vás

dovolují požádat 0 navýšení účelové dotace poskytnuté na základě smlouvy ev. č.

O614/2020/KP, upravené dále dodatkem ev. č. 0614D1/2020/KP, o částku ve výši 60 000,— Kč

bez DPH, a to v kategorii „náklady spojené s úklidem a odvozem odpadů, pronájem plochy,

pořadatelské a zdravotnické služby, technické zázemí". Tato ňnanční podpora bude použita

pro zajištění zázemí zóny určené oceňovaným osobám, ze které budou mít možnost sledovat

program Dnů NATO v Ostravě & Dnů Vzdušných sil Armády České republiky přímo na místě.

Děkujeme za pochopení a vstřícnost, zároveň se těšíme na další spolupráci.

S úctou

 

Zbyněk Pavlačík

CEO & Co—Founder

Vážený pan

ling. Tomáš Macura, MIA

Primátor

Statutární město Ostrava

Ostrava


